tribuens **Juris prudēcia**
 est diuinaz atqz hūanaz
 rerum noticia iusti atqz in
 iusti sciēcia. **His ergo**
 generaliter cognitis in
 cipientibus nobis exponē
 iura ppli rōam ita maxie
 videntē posse tradi omodi
 ssime si primo leui ac simpli
 civia. p9 demde diligenti
 ssima atqz exactissima mē
 pretacōe singula tradantē
Alioqn si statim ab incio
 rudem adhuc et infirmuz
 aim studiosi multitudme
 ac varietate rez oneraui
 mus duoz altez a deser
 torem studioz efficiemus
 aut cum magno labore e9
 sepe et cum diffidencia q

punit. quoddā vetat. quoddam pmitit. vt. ff. de le. et se.
 con. l. legis. quoddaz osulit. vt ff. de rei ven. l. is qui. qdā
 hortatur. vt. C. de transac. age.
r. Honeste scz qrtum ad se. q honestas et eca mrimonia e.
 vt. ff. de ri. nup. l. sp. et circa mores seruatur. vt. ff. de tu.
 et cu. da. ab his. l. scire oportz. s. penl. Accurs. flo.

plerumqz iuuenes auertit
 serius ad id perducemus.
 ad qd leuiozi via ductus
 sine magno labore eius. et
 sine vlla diffidencia matu
 rius perduci potuisset.
Juris pcepta sunt h. ho
 neste viuere. altez n ledē
 ius suum cuiqz tribuere.
Studij due sunt posi
 ciones publicū et priuatū
Publicū ius e qd ad statū
 rei ro. spectat. **Priua**
 tum e quod ad singulorū
 vtilitatē pmet. **Dicend**
 igitur de iure priuato qd
 est triptite collectum. est
 em xenatralib9 pceptis. a
 gencium aut ciuilibus

1. Altez. vñ illis qd
 tibi non vis fieri alij
 non feceris. vt in de
 cretis. in pn.
s. Quū ius. vt n so
 lum n ledat s. eē adiu
 uet. nam n sufficit ab
 stinē a malo. nisi fiat
 qd bonū est. vt ar. in
 dec. lxxxvi. di. c. n. sa
 tis. s. nōne h9 vba ac
 cipunt hie sicut s in
 diffinicoe iusticie in
 fi. R. n. ymo ibi htria
 oprehtendit. h at illis
 solū qd sē duo prima
 relinquit. et nō q in
 h reprobo epi. py. et
 alioz qui dixerit. q
 in h titulo n diffime/
 baē ius qd est ars bo
 ni et equi. e9 merito
 quis nos sacerdotes
 appellat. nam dico q
 hec verba que h sunt
 tantūdem prestāt nā
 qd dicit pcepta iu
 ris. per h dicit ars cū
 ars sit collectio pcep
 toz. jtem per hoc q
 dicit honeste viuē al
 tezz n ledere. valz tm
 qrtum boni et equi. Jtem per h q dicit ius suum vni cuiqz
 tribuere. colligo. e9 merito q nos sacerdotes ap. i. sacra iu
 ra cuilibet ministrantes. vt hie. et. ff. e. l. i. ij. R.
2. Studij. i. artis adipiscende per studium
3. Due sūt posicoes. i. spēs fm p. s. fm az. sic. i. sup duob9 us
 gmbus n spēs9 ponit h ars studio discenda. nec em placz
 q ex multitudme rez multa dicant iura. sic em dicē ius
 aliqd eqnū qd sup eq fctaret. ali9 afimū et sic de singul
 h ego credo q iste n fuit p. intellēs h ille q e pceptoris mei
4. Rei rōne. et osistit in sacerdotib9 a mgatib9 vt ff. e. l.
 i. s. publicatū auē. vt li. ma. et au. s. q. do. col. viij. et. C.
 s. h. tri. et fi. ca. mē claraf. a ff. s. ori. iut. l. ij. s. p9 origiez
5. Spectat. scz pncipalk. nam et singulorū est vtilitas rez
 publicam conseruari. Accurs.
6. Pertinet scz pncipalk sedarie at ad pu. vtilitatē ptiēt
 expedit em reipub. ac. vt. j. de his q sūt sui l. ali. iur. s. p.
7. Priuato. h qd de publico R. n. dicit in h libro. s. ff. de
 iur. fil. et. C. e. t. et in alijs ti. seqn. et fere p oēs tres libros
 codicis vbi s iut publico fctā ē. et nunqd ille e triptite col
 lectū. R. n. sic vt statū dicaz et ex eis pceptis. Cū g ead sint
 exempla pub. et pri. qre de puato tm dixit qd est triptite
 collectū. R. qz plura erat de eo puato dictur9. jte cū feci
 Met hunc libz. cā rudū nolebat eos multū agguare quod
 fecisset si tractasset de iure publico in h libro
8. Triptite. in iute em priuato vt in suo toto triptita sūt
 pcepta nā alia vt h neiez cū alteri9 dāno fieri locupletem
 vt. ff. de odic. inde. nā nā. jte genclū vt q qsqz ob tutelā
 sui corpis fecerit iut fecisse ext meē vt. ff. e. l. i. ij. et. ij. jte